

# **Batco Holding ApS**

Idasminde 28, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 36 55 11 43

## **Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2019.

---

Kjeld Nyborg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Batco Holding ApS Idasminde 28 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 36 55 11 43
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kjeld Nyborg
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	Batco Nordic ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele, investering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -866 t.kr. mod -241 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.875</b>	<b>-8.225</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-853.495	-232.585
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.721</u>	<u>-2.136</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-868.091</b>	<b>-242.946</b>
Skat af årets resultat	<u>1.936</u>	<u>1.826</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-866.155</u></b>	<b><u>-241.120</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-700.495	-79.585
Udbytte for regnskabsåret	0	55.684
Disponeret fra overført resultat	<u>-165.660</u>	<u>-217.219</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-866.155</u></b>	<b><u>-241.120</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.034.557</u>	<u>1.888.052</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.034.557</u>	<u>1.888.052</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.034.557</u></b>	<b><u>1.888.052</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	137.848
	Udsudte skatteaktiver	3.762	1.826
	Tilgodehavende selskabsskat	87.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>131.628</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>90.762</u>	<u>271.302</u>
	Likvide beholdninger	<u>17.844</u>	<u>24.528</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>108.606</u></b>	<b><u>295.830</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.143.163</u></b>	<b><u>2.183.882</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	362.322	1.062.817
4	Overført resultat	693.362	859.022
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.684
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.105.684</u></b>	<b><u>2.027.523</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	18.901	0
	Selskabsskat	0	103.628
	Anden gæld	15.578	49.731
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.479</u>	<u>156.359</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>37.479</u></b>	<b><u>156.359</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.143.163</u></b>	<b><u>2.183.882</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	825.235	978.235
Afgang i årets løb	-153.000	-153.000
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b>672.235</b>	<b>825.235</b>
Opskrivninger 1. oktober 2017	1.062.817	1.142.402
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-700.495	-79.585
<b>Opskrivninger 30. september 2018</b>	<b>362.322</b>	<b>1.062.817</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>1.034.557</b>	<b>1.888.052</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Batco Nordic ApS	Randers	100 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	1.062.817	1.142.402
Resultatandel	-700.495	-79.585
	<b>362.322</b>	<b>1.062.817</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	859.022	1.076.241
Årets overførte overskud eller underskud	-165.660	-217.219
	<b>693.362</b>	<b>859.022</b>

**Noter**

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2017	55.684	54.421
Udloddet udbytte	-55.684	-54.421
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>55.684</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>55.684</b></u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
